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HOLZ IST UNSERE WELT

Gatunek drewna
Grubos¢é

Numer artykutu
Numer kiody
Numer palety

I'A\F

Lista paczek

Makassar
0,60 mm
253
53-00
3873

Numer Liczba ptatow Dlugos¢ Szerokos¢ Powierzchnia | Dtugo$¢ US SzelrJoé(os'é Powitar;chnia Certyfikaty
1 28 305,00 cm 13,00 cm 11,10 m? 10' 0" 0'5" 119,50 sqft -
3 32 305,00 cm 13,00 cm 12,69 m? 10' 0" 0'5" 136,57 sqft -
4 32 305,00 cm 13,00 cm 12,69 m? 10' 0" 0'5" 136,57 sqft -
5 32 305,00 cm 13,00 cm 12,69 m? 10' 0" 0'5" 136,57 sqft -
6 32 305,00 cm 13,00 cm 12,69 m? 10' 0" 0'5" 136,57 sqft -
tacznie 61,85 m? | 665,79 sqft
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